PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INCENTIVO À PARTICIPAÇÃO DISCENTE

EM EVENTOS

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº SPO 014/2019 – 1º PERÍODO

A Comissão de Avaliação das propostas de auxílio à participação discente em eventos
científicos, submetidas ao Edital nº SPO 014/2019, torna público o Resultado Final do 1º
período de solicitações, de acordo com a classificação relacionada abaixo e item 9.1 do
edital.
Os valores serão liberados progressivamente, de acordo com a disponibilidade
orçamentária. Os beneficiários serão contatados por e-mail sobre a liberação dos
recursos.

CPF Solicitação Classificação Tipo de
evento

Total
Aprovado

Prestação
de contas

949457133-91 Deferida 1 Nacional 130.00 10/05/2019
466677548-01 Deferida 2 Nacional 190,00 03/06/2019
369306588-80 Deferida 3 Nacional 80,00 10/05/2019
426854688-03 Deferida 4 Nacional 190,00 03/06/2019
455005008-05 Deferida 5 Nacional 190,00 03/06/2019
418270368-50 Deferida 6 Nacional 190,00 03/06/2019

436532598-19 Indeferida de acordo com o item 6.3.5 do Edital SPO.014/2019

São Paulo, 16 de abril de 2019

_________________________________
Thomas Edson Filgueiras Filho

Presidente da Comissão de Avaliação das propostas de auxílio à participação discente
em eventos científicos do Programa Institucional de Incentivo à Participação Discente em

Eventos – PIPDE